
Solid fjellhytte. Usjenert tomt. Ski 
inn/​ut. 33 m² terrasse. Separat 
garasje. 2 plan 2 stuer 4 sov 2 bad 
+ separat wc

Hestegrøavegen 1, 3660 RJUKAN
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Solid fjellhytte. Usjenert  
tomt. Ski inn/​ut. 33 m²  
terrasse. Separat garasje. 

Sentralt plassert på en stor og usjenert tomt, finner du denne romslige 
og solide fjellhytta med gjennomførte fasiliteter. Garasjen er isolert og 
holder en temperatur på +8 grader om vinteren, og hytta har et 
WiFi‑styrt varme- og alarmsystem som gir enkel kontroll og trygghet. 

Ni soveplasser fordelt på fire soverom, der to av sengene har en ekstra 
lengde på 220 cm, gjør fritidsboligen ideell også for de lengste 
gjestene. Plan 2 har en forhøyet takhøyde, som skaper en romslig 
atmosfære med sidevegger på 1,6 meter og 2,4 meter under 
takbjelken. 

Kjøkkenet er praktisk innredet med heltre, keramisk koketopp og en 
barløsning mot stuen. Badet i første etasje har varmekabler og 
keramiske fliser. I tillegg er det en 33 m² stor, usjenert terrasse, perfekt 
for å nyte sol og utsikt i fred og ro. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 166 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 766 240,‑
Selger:	 Ivar Skaaltveit Olsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​BRA Total	  124/​151 kvm
Tomtstr.:	 1033.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 202
Oppdragsnr.:	 1110240359

Christopher Lejonberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 473 71 031
E‑post	 christopher.lejonberg@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Helårsvei frem til eiendommen, som brøytes etter behov i 
regi av velforeningen. 
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Romslig og innbydende entré med gulvvarme og klesoppheng. 
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Den ekstra takhøyden og de store vindusflatene sørger for 
en luftig atmosfære med rikelig naturlig lysinnslipp.
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Hovedsoverommet ligger i suiteløsning hvor det er videre 
adkomst til badstue. 
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Hytta har total ni soveplasser fordelt på fire soverom, der to 
av sengene har en ekstra lengde på 220 cm.
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En ekstra stue i 2. etasje gir mer 
spillerom for familien og egner seg 

utmerket som en TV‑stue. 
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Bad i 2. etasje med varmekabler og keramiske fliser på gulv og vegger.
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Garasjen er isolert og holder en 
temperatur på +8 grader om vinteren.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 33 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entre, kjøkken, bad, badstue, vaskerom, 
3 soverom, wc og stue.
2. etasje
BRA‑i: 25 m² Bad, soverom og stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er basert på Norsk standard 
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av 
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